1

平成 30年９月 28日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第２部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                            （TEL. 045-560-6607）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更（平成 30 年 10 月 1 日付）

ＩＲ体制を強化するため、ＩＲ室を設置する。

２．人事異動（平成 30 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

吉田 博志 ＩＲ室長 ―

以 上

2

（ご参考）平成 30 年 10 月 1 日以降の組織図

取締役会

総務課

人事課

財務課

経理課

経営企画室

IR室

総務部

財務経理部

内部監査室